ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года с.Аскарово № 17/17-5

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан решила:

1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики

Председатель    Г.З. Гиляжев

Секретарь          В.Г. Баталов

Приложение к решению

территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан

19.08.2021 года №17/17-5

Список кандидатур для предложенных для зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа УИК

1.  Чубанова

Регина

Олеговна

07.02.1995 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Альмухаметовский

сельсовет

2.  Кунаккулова

Рагида

Харисовна

06.12.1977 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Альмухаметовский

сельсовет

3.  Искаков Ильнур

Гумерович

06.02.1984 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Амангильдинский

сельсовет

4.  Баязитова

Лариса

Валиухметовна

27.12.1986 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Ташбулатовский

сельсовет

5.  Ахмадиева

Айгуль

Исламовна

08.10.1986 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Баимовский

сельсовет

6.  Рахимова Римма

Зекриновна

25.02.1966 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Баимовский

сельсовет

7.  Скворцов Денис

Вадимович

25.11.1998 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Баимовский

сельсовет

8.  Юмабаева

Гульдар

Муждабаевна

18.07.1968 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Баимовский

сельсовет

9.  Ганиева Диля

Валитовна

02.08.1963 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Таштимеровский

сельсовет

10.  Садыкова Райля

Равиловна

22.09.1983 Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Ташбулатовский

сельсовет

11.  Мамлеева

Ямиля Закиевна

03.06.1971 Всероссийской

политической партией

«Партия Роста»

Гусевский сельсовет

12.  Ибрагимова

Равия

Радиковна

25.09.1976 Собранием избирателей
Аскаровский

сельсовет

13.  Бикьянова

Айгуль

Буранбаевна

25.11.1983 Собранием избирателей
Аскаровский

сельсовет

14.  Гиззатова Разия

Насирьяновна

06.05.1961 Всероссийской

политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Амангильдинский

сельсовет

15.  Аксанова

Айсиля

Аваловна

27.07.1994 Представительным органом

местного самоуправления

Таштимеровский

сельсовет

16.  Бускунова

Миляуша

Рафкатовна

20.05.1979 Представительным органом

местного самоуправления

Таштимеровский

сельсовет

17.  Сафронова

Надежда

Васильевна

16.07.1975 Представительным органом

местного самоуправления

Таштимеровский

сельсовет

18.  Саиткулова

Альбина

Филатовна

26.08.1995 Представительным органом

местного самоуправления

Таштимеровский

сельсовет

19.  Ахметова

Зульфия

Буранбаевна

10.02.1971 Представительным органом

местного самоуправления

Аскаровский

сельсовет

20.  Анваров Фидан

Венерович

19.07.1994

Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

21.  Ахмедьянова

Розалия

Айратовна

26.05.1987 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

22.  Хубитдинова

Клара

Нажиповна

23.09.1986 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

23.  Ибрагимова

Роза Ильгизовна

06.07.1989 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

24.  Галиуллина

Юлия Юрьевна

12.08.1971 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

25.  Бикьянова

Гульшат

Ирмухаметовна

23.09.1975 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

26.  Умуткужина

Марьям

Алмасовна

18.06.1962 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

27.  Ихсанова

Эльнара

Ишмуратовна

19.12.1989 Представительным органом

местного самоуправления

 Аскаровский

сельсовет

28.  Галиуллина

Венера

Рафаиловна

30.06.1979 Всероссийской

политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Гусевский

сельсовет

29.  Галлямова Алия

Наиловна

06.04.1990 Представительным органом

местного самоуправления

Гусевский сельсовет

30.  Сеилова Айгуль

Фатиховна

03.02.1998 Собранием избирателей
Ташбулатовский

сельсовет

31.  Тагиров Ильгиз

Ильдарович

17.04.1989 Собранием избирателей
Ташбулатовский

сельсовет

32.  Харрасова

Фания

Мухаметовна

19.06.1967 Собранием избирателей
Краснобашкирский

сельсовет

33.  Абдрахманова

Рауия

Равиловна

30.03.1986 Всероссийской

политической партией

«Единая Россия»

Хамитовский

сельсовет

34.  Махиянова Лена

Петровна

20.03.1976 Всероссийской

политической партией

«Единая Россия»

 Гусевский сельсовет

35.  Билалова

Физалия

Ахмаяновна

20.01.1992 Представительным органом

местного самоуправления
Баимовский

сельсовет

36.  Тагирова

Анастасия

Валерьевна

17.11.1993 Собранием избирателей  Ташбулатовский

сельсовет

37.  Атауллин

Фанис

Надирович

09.05.1975 Собранием избирателей  Ташбулатовский

сельсовет

38.  Шаяхметова

Амина

Хасановна

29.10.1972 Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ

 Баимовский

сельсовет

39.  Якупов Раян

Радикович

26.08.1986

Всероссийской

политической партией

«Единая Россия

 Баимовский

сельсовет

40.  Гильмитдинова

Миляуша

Хайретдиновна

31.08.1992 Представительным органом

местного самоуправления

 Баимовский

сельсовет

41.
Нагимова

Разифа

Вафиевна

17.11.1977 Собранием избирателей  Аскаровский

сельсовет